Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2013

                          № 2833
г.Волгодонск

О внесении изменения

в постановление

Администрации города

Волгодонска от 27.02.2013

№ 607 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным или иным специализированным потребительским кооперативам на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, разработку и (или) изготовление проектно-сметной документации, проведение энергетических обследований многоквартирных домов за счёт средств областного Фонда софинансирования расходов и местного бюджета»

В соответствии с  пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, областной долгосрочной целевой программой «Развитие жилищного хозяйства в Ростовской области на 2012-2015 годы», пунктом 14 решения Волгодонской городской Думы от  20.12.2012 года №100 «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в целях реализации в 2013 году постановления Администрации города Волгодонска от 08.10.2012 № 2921 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие жилищного хозяйства в городе Волгодонске на 2013 – 2017 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.02.2013 № 607 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным или иным специализированным потребительским кооперативам на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, разработку и (или) изготовление проектно-сметной документации, проведение энергетических обследований многоквартирных домов за счёт средств областного Фонда софинансирования расходов и местного бюджета» изменение:

абзац 3 пункта 2.7 изложить в следующей редакции: «- ежемесячных взносов в течение всего периода проведения мероприятий в соответствии с графиком производства работ, но не позднее 15 декабря 2013 года.».

2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра, заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

И.о.главы Администрации

города Волгодонска

А.М.Милосердов
Проект вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому

хозяйству